
Poplatky v roce 2023 

Poplatky v roce 2023 se budou platit od 1. února 2023. Splatnost poplatku je 30. dubna 2023. 

Platba za odpad: 

Zastupitelstvo obce schválilo výši poplatku za odpady 800,-Kč na občana. Vyhláška je zveřejněna na 

webových stránkách obce. 

Pokud má někdo nárok na slevu za odpad je povinen tento údaj nahlásit do 15. ledna 2023. Jedná se 

především o studenty od 19 do 26 let a o osoby, které se v obci nezdržují. Na webových stránkách je 

k dispozici tiskopis Čestné prohlášení 2023 odpady (obecní úřad/užitečné tiskopisy). 

Pokud poplatník nesplní  povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození nebo úlevu ve lhůtách 

stanovených vyhláškou, nárok na osvobození nebo úlevu zaniká. 

Platí se hotově na obecním úřadě nebo bezhotovostně  na č.ú.: 1220942379/0800,  

VS pro Horní Čermnou je 100XXX,  X=číslo popisné,  

VS pro Nepomuky:  200XXX, X= číslo popisné.  

Např.č.popisné Horní Čermná 1 má VS:100001. 

O výši platby za odpady si můžete napsat na e-mail: podatelna@hornicermna.cz nebo zavolat na tel.: 

465 393 440, 730 167 449 

Poplatek za psa:  

100,- Kč (150,- Kč za dalšího psa u stejného majitele).   

Zaplatit lze hotově nebo na č.ú.: 1220942379/0800,  

VS pro Horní Čermnou je 300XXX,  X=číslo popisné,  

VS pro Nepomuky:  400XXX, X= číslo popisné.  

Svoz tříděného odpadu (plast+tetrapack, papír) bude pravidelně 1x za 4 týdny, vždy ve středu. 

Pokud by se stalo, že vám tříděný odpad nevyvezou, sdělte to prosím na obecní úřad. Upozorníme 

firmu, aby se to příště neopakovalo.  

Papír  - modrý pytel nebo krabice, popelnice na papír 

Plasty, tetrapacky - žlutý pytel nebo popelnice na plasty -  dává se do nich igelit, nápojový karton i 

PET lahve 

Během roku 2022 si již někteří obyvatelé vyzvedli popelnice na plasty a na papír. Platí pro ně stejné 

podmínky jako pro pytlový svoz. Pokud má někdo zájem o tyto popelnice na tříděný odpad, jsou stále 

k dispozici na obecním úřadě zdarma. Na obecním úřadě jsou také odpadové kalendáře a  pytle na 

tříděný odpad. Můžete si vše vyzvednout, i když ještě nemáte zaplacené poplatky. 

mailto:podatelna@hornicermna.cz

